
5. Mosebok 6,1–9  
 

Guds Ord er et fundament for i dag og for framtiden  
 
Herren har alltid hatt gode tanker for sitt folk, men betingelsene for at tankene skal bli 
virkelighet, er knyttet til overholdelse av Guds bud, forskrifter og lover. For israelittene er 
slaveriet nå fortid, og en stor framtid venter dem som Guds folk: De skal bli lys og eksempel 
for mange andre nasjoner på jorden.  
 
Herrens folk er på vei til det lovede land, og han bryr seg fortsatt om dem og deres framtid, 
både materielt og åndelig. Han gir dem veldig klare instrukser om hvordan de skal lykkes når 
de omsider når sitt nye hjem.  
 
Det er tydelig at det ikke bare er et land med melk og honning som venter folket, men også 
prøvelser og vanskeligheter. Likevel, gjennom sine bud og forskrifter, lover Herren å gi 
framgang og seier i alle framtidige utfordringer, og han garanterer at han vil engasjere seg i 
menneskenes liv.  
 
Gud ønsker det beste, ikke bare for denne generasjonen av sitt folk, men for deres barn og 
barnebarn. Det er derfor han leder tilhørernes oppmerksomhet til deres egne hjerter. – 
Hjertene deres bør være fylt av kjærlighet til ham. Det vil være en forutsetning for at Herren 
kan få gjøre det han ønsker for sitt folk.  
 
Gud har et stort framtidshåp for de neste generasjonene av sitt folk. – De er ikke lenger 
slaver i Egypt, men skal leve fritt i sitt eget land og lykkes, skritt for skritt. Underveis skal de 
bevare kildene til velsignelse og framgang, ordene fra sin Skaper og Herre, i hjertet.  
 
Disse ordene skal være det viktigste for Guds folk, og de skal alltid og overalt formidle dem 
til sine barn. Ordene bør bli midtpunktet i folkets liv. De skal minnes på og meditere over 
ordene daglig, under varierende forhold. Herren ønsker en velsignet fremtid for sitt folk og 
for alle som kommer inn i et forhold til ham. Og virkeliggjøringen av hans gode hensikt 
avhenger av folkets utholdenhet når det gjelder å følge hans befalinger – både i dag og nå.  
 
Teksten er en god påminnelse og en oppmuntring for oss. Herren ønsker fortsatt å øse 
velsignelse og nåde over oss. Dette kan skje når vi søker ham og hans ord med et oppriktig 
hjerte. Ordet er kilden til sann fred og lykke. I Guds Ord kan menn og kvinner i dag finne 
løsninger på sine problem – og også håp – midt i livets prøvelser.  
 
Guds Ord er relevant – til enhver tid og under alle omstendigheter – for mennesker som 
ærer ham.  
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